
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679  

a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
U S N E S E N Í 

z 15. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město konaného 

dne 15. září 2021 

 

usnesení č. 167/15Z/21 

Schválení pořadu jednání 15. zasedání ZMO ÚL – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

s c h v a l u j e 

pořad jednání 15. zasedání ZMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 168/15Z/21 

1. 

Zápis z 13. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem - město, které  

se konalo dne dne 6. 9. 2021 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

zápis z 13. zasedání finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad 

Labem – město. 

 

usnesení č. 169/15Z/21 

2. 

Zápis ze 14. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem - město, které  

se konalo dne 6. 9. 2021 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

zápis ze 14. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad  

Labem – město, konaného dne 6. 9. 2021.  

 

usnesení č. 170/15Z/21 

3. 

Kontrola plnění usnesení z 14. zasedání ZMO Ústí nad Labem - město a kontrola 

plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí nad Labem - město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o plnění usnesení přijatých na 14. zasedání ZMO Ústí n. L. – město 

a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí  nad 

Labem – město, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, informovat ZMO Ústí 

nad Labem – město na jeho nejbližším zasedání o plnění usnesení, která zůstala 

rozpracována. 

 

 



 2 

usnesení č. 171/15Z/21 

4. 

Odpis pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál ve věci odepsání pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí, 

u  nichž  došlo  k  zániku  práva  vybrat  a  vymáhat  pohledávku  uplynutím  lhůty 

dle § 160  odst. 1, daňového řádu,  v celkové výši Kč 243.750,-. 

 

usnesení č. 172/15Z/21 

5. 

Plnění rozpočtu MO Ústí nad Labem - město k 30. 6. 21 a k 31. 7. 21 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál dle důvodové zprávy. 

 

usnesení č. 173/15Z/21 

6. 

Rozpočtové opatření č. RO221008 v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na rok 2021 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

důvodovou zprávu, 

(b) s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. RO221008 v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2021 spočívající  

ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu …………………..……..…………........ 64 079,00 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu ………………………..…………….…..72 881,18 tis. Kč 

financování ……………………………...……..………….……….8 802,18 tis. Kč, 

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění a zavedení RO221008  

do účetnictví. 

 

usnesení č. 174/15Z/21 

7. 

Stav pohledávek k 30. 6. 2021 a k 31. 7. 2021 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

přeložený materiál. 

 

usnesení č. 175/15Z/21 

8. 

Veřejná vyhláška - oznámení o projednávání návrhu zadání Územního plánu Ústí 

nad Labem 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e 

změnu Územního plánu Ústí nad Labem na částech pozemkových parcel: 

-  č. 778/2, 778/1, 779, 780, 782, 783/2, 783/1, 783/3 v katastrálním území Ústí nad Labem, 

a to ze způsobu využití „ZS plochy zeleně soukromé a vyhrazené“ na způsob využití 

„Bydlení v rodinných domech“ – viz položka ÚP ÚL č. 476, 

-  č. 1930/7, 1930/21 v katastrálním území Ústí nad Labem, a to ze způsobu využití „ZV-P 



 3 

plochy zeleně na veřejných prostranství – park“ na způsob využití „Bydlení v bytových 

domech“ – viz položka ÚP ÚL č. 464 a 530, 

(b) u k l á d á 

p. Karlu Karikovi, místostarostovi Městského obvodu Ústí nad Labem – město, informovat  

o přijatém usnesení Magistrát města Ústí nad Labem, odbor investic a územního plánování. 

 

usnesení č. 176/15Z/21 

9. 

Nabídka odkoupení nemovitosti na p. p. č. 4302/9 v k. ú. Ústí nad Labem 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) n e s c h v a l u j e 

využití předkupního práva vlastníka pozemkové parcely č. 4302/9 o výměře 32 m2 

v  katastrálním území Ústí nad Labem k odkoupení budovy bez čísla popisného 

a evidenčního (garáž) za cenu 200.000,-- Kč, xxx, 

(b) u k l á d á 

p. Karlu Karikovi, místostarostovi MO ÚL - město, informovat o přijatém usnesení 

žadatele. 

 

usnesení č. 177/15Z/21 

10. 

Nabídka odkoupení nemovitosti na p. p. č. 1734/92 v k. ú. Ústí nad Labem 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

využití předkupního práva vlastníka pozemkové parcely č. 1734/92 o výměře 21 m2 

v  katastrálním území Ústí nad Labem k  odkoupení budovy s evidenčním číslem 5409 

(občanská vybavenost) za cenu 1.000,-- Kč od Dopravního podniku města Ústí nad Labem 

se sídlem Revoluční 26, Ústí nad Labem, 

(b) u k l á d á 

p. Karlu Karikovi, místostarostovi MO ÚL - město, informovat o přijatém usnesení 

žadatele. 

 

usnesení č. 178/15Z/21 

11. 

Prodej p. p. č. 3851/2 a 3852/2 v k. ú. Ústí n. L., 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

prodej pozemkových parcel z majetku města Ústí n. L.: 

- p. p. č. 3851/2, výměra 52 m2, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Ústí n. L. 

- (cena 300,- Kč/m2) 

- p. p. č. 3852/2, výměra 103 m2, zahrada, k. ú. Ústí n. L. (cena 300,- Kč/m2) 

- celková kupní cena 46.500,- Kč 

uvedenému žadateli: xxx 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

- pozemky se nacházejí na území archeologických nalezišť - ÚAN II, ve IV. zóně chráněné 

krajinné oblasti České středohoří a ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie, 

(b) u k l á d á 

p. Karlu Karikovi, místostarostovi, MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy 



 4 

dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 179/15Z/21 

12. 

Bezúplatný převod p. p. č. 1734/79 v k. ú. Ústí n. L. do majetku Statutárního 

města Ústí nad Labem, do svěřeného majetku MO ÚL - město od ÚZSVM 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

bezúplatný převod pozemkové parcely č. 1734/79 o výměře 93 m2, ostatní plocha, 

k. ú. Ústí n. L. od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 

390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2 do majetku Statutárního města Ústí nad Labem,  

Do svěřeného majetku Městského obvodu Ústí n. L. – město, 

(b) u k l á d á 

p. Karlu Karikovi, místostarostovi MO ÚL – město, zajistit vypracování smlouvy 

o bezúplatném převodu dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 170/15Z/21 

13. 

Prodej p. p. č. 3501/1 v k. ú. Ústí n. L.,

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.: 

- p. p. č. 3501/1 o výměře 610 m2, zahrada, k. ú. Ústí n. L., celková kupní cena 

183.000,- Kč (300,-Kč/m2) uvedenému žadateli: 

xxx 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

na pozemku se mohou nacházet limity využití území, 

(b) u k l á d á 

p. Karlu Karikovi, místostarostovi MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy 

dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

Ústí nad Labem dne 15. září 2021 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová 

starostka MO ÚL – město 

 

 

 

Karel Karika 

místostarosta MO ÚL - město 

 


